2sos Stephanus Báthory de Somlio, Yaivoda regni Tran-
sylvaniae et Siculorum Comes etc. Memoriae commendainus 
tenore praesentium significantes, quibus expedit, universis, quod 
nos cum ad nonnullorum lideliuni dominorum consiliariorüm 
nostrorum humillimam supplitìcationem nobis propterea factam, 
tum vero attentis et consideratis tídelitate et fidelibus servi-
tiis íidelis nostri Georgi) Zekely, tilii providi et Agilis Alberti 
Domokos, in possessione Siculicali Chekefalva. et sede Chyk 
commorantis, quae ipse iuxta possibilitatis suae exigentiam, 
pro locorum et temporum varietate, summa cum animi sui 
promptitudine, praesertim vero in proxima nostra expeditione 
bellica, adversus Casparem fíekes. notorium atque proseriptum 
hosteni nostrum, regnique nostri, suscepta exhibuit et intpen-
dit, ac in futurum quoque exhibiturus et impensuriis est. Eun-
dem igitur Georgiám Zekely in coetum et numerum verorum 
huius regni Transylvaniae Siculorum primipilorum amiunieran-
dum, aggregandum, eligendum et cooptandum ac e coetu et 
numero reliquorum plebeorum Siculorum, inter quos hactenus 
extitit, eximendunt duximus, prout annumeramus, aggregamus 
atque eximimus per jiresentes. Annuentes eidem ex certa 
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nostra scientia et animo deliberato concedentes. ut ipse Geor-
qius Zekely, nec non haeredes et posteri sui universi, ueri et 
nati primipili liabeantur et reputentur, ysdemque libertatibüs, 
immunitatibus, indultis et prerogativis, quibus caeteri veri, 
nati primipili huius regni nostri Transylvaniae, utcumque de 
iure uel consuetudine utuntur, fruuntur et gaudent, uti, frui 
et gaudere possint ac valeant. I ta tamen, ut idem Georgias 
Zekely haeredesque et posteri sui universi [bonis equis], lori-
cis. franeis, gladys, clypeis, liastis ac alys quibuslibet instru-
mentis militaribus, bene instructi omnibus expeditionibus bel-
licis interesse debeant et teneantur. Pro maiori autem erga 
ipsum declaratae benevolentiae nostrae argumento, totalem et 
integram domina seu curiam primipilarem alias Joanni* Texe. 
primipili bostis et rebellis nostri, in possessione Zent-Georgg 
vocata, in sede nostra Siculicali Chyk existentem, habitam, ex 
eo, quod idem Joannes Texe immemor Mei et tidelitatis suae, 
nobis et buie regno debitae, dicto Caspari Békes notorio 
inti deli et liosti nostro adhesisset ac cum eo alysque infideli-
bus contra nos atque regnimi arma sumere veritus non fuerit, 
per liocque iuxta iudiciariam deliberationem fidelium nostro-
rum dominorum regnicolarum, in comitys eorum generalibus 
ad festum Beati Jacobi Apostoli proxime praeteritum, ex 
edicto nostro in civitate nostra Colosvar iense celebratis, factani 
una cum alys factiosis in notani perpetuae intidelitatis incur-
risse dinoscitur, ad nos consequenterque collationem nostram 
rite et- legitime devolutam et redactam, simul cum terris ara-
bilibus, fénetis et alys suis utilitatibus et pertinentibus quibus-
libet, ad eandem domum et curiam primipilarem de iure et 
ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris 
metis ac antiquis limitibus existentibus memorato Georgio 
Zekely suisque haeredibus et posteritatibus universis, ex ])lena 
et mera auctoritate nostra dandam, donandam et conferen-
dam duximus. Imo damus, donamus et conferimus iure per-
petuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam, pariter et 
liabendam salvo iure alieno, liarum nostrarum vigoi'e et testi-
monio litterarum mediante. Quas nos in formam juivilegii 
nostri redigi faciemus, dum nobis in specie fuerunt reportatae. 
Datum in civitate nostra Alba Julia, decima die mensis Septemb-
7'is, Anno Domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo quinto.